
Text těla emailové zprávy z podání 10166/2023

Od:
Komu: podatelna@osoud.lou.justice.cz
Kopie:
Předmět: žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Žádám tímto podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím
o následující informace:

1. Kolik % odvolatelů jednotlivě v roce 2022, 2021, 2020 (resp. počet
podaných dovolání prostřednictvím vašeho soudu jako soudu prvního stupně
celkem za jednotlivé roky 2022, 2021 a 2020 a z  toho počet odvolatelů A/
/hradící současně s podáním/ a B/ /hradící k výzvě soudu/, C/ /osvobozeni
od SOP/)
při *podání dovolání * (prostřednictvím soudu prvního stupně)
*hradí soudní poplatek* podle § 7 odst. 1 zákona o soudních poplatcích
*současně* s podáním dovolání a kolik % hradí soudní poplatek za dovolání *až k
výzvě* soudu.
2. V případě těch odvolatelů, resp. dovolatelů, kteří hradí soudní poplatek
za dovolání (podávané prostřednictvím vašeho soudu jako soudu prvního
stupně) *současně* s podáním dovolání, jak/jaký tito dovolatelé
uvádějí *variabilní
symbol* *platby*, či neuvádějí, jaké vznikají s touto formou úhrady
soudního poplatku za dovolání těžkosti, či zda žádné nevznikají (po stránce
účetní, organizační, administrativní či jiné).
Zda dochází k platbám vypočteným ve správné výši, či také ne, a jak je to
dále řešeno, a jaká je četnost (i odhadem) případných těžkostí spjatých s
touto formou úhrady soudního poplatku za dovolání.
3. Jaké a zda vznikají těžkosti při formě úhrady soudního poplatku za
dovolání *až k výzvě* soud, kde je variabilní symbol pro platbu uveden, č.
účtu i výše soudem vypočteného a stanoveného poplatku.
4. Porovnání obou forem úhrady z praxe vašeho soudu.
Předem děkuji za vyřízení žádosti.

Odpověď prosím elektronickou formou na tento e-mail -

M  Ch  nar. 

mailto:chadzijski@gmail.com
mailto:podatelna@osoud.lou.justice.cz


Za správnost : A.Patkoló

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny,

Tel.: 415 629 911, Fax: 415 654 631, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz, ID DS kmpabp2

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 54/2023
Paní
M Ch

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Chrastná
DNE: 22.  března 2023

Vážená paní,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím zasíláme požadované informace.

Lustrací k bodu 1 zjištěno:

agenda C 2020 2021 2022 celkem
podaná dovolání 13 11 16 40

počet % počet % počet %
A - současně 0 0 0 0 0 0 0
B - na výzvu 2 15 8 73 5 31 15
C - osvobozen 9 69 3 27 8 50 20
ostatní 2 15 0 0 3 19 5

Ostatní znamená, že soudní poplatek nebyl vybírán, neboť byl již uhrazen za dovolání v minulosti
(4), případně bylo dovolací řízení zastaveno pro vady podání (1).

S pozdravem

Mgr. Andrea Chrastná , v.r.
asistentka soudce




	odpověď.docx



